[image: image3.png]

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Santa Catarina

Presidência Executiva

Ofício nº 685/2008                                                               Florianópolis, 09 de julho de 2008.

Prezado Senhor,

A CODESC, na qualidade de convenente executora do convênio nº208/2001 de cooperação técnica e financeira com o DNIT, e o Estado de Santa Catarina, representado pelas Secretarias de Estado do Desenvolvimento Sustentável, do Planejamento, da Infra-Estrutura, do DEINFRA, tem a grata satisfação de convidar Vossa Senhoria para a reunião de entrega do material que compõe a base cartográfica, objeto do referido convênio.

Na ocasião, conforme cronograma, será apresentada a empresa que auxiliará às prefeituras na revisão/elaboração dos Planos Diretores  dos  municípios integrantes da área de influência da duplicação da BR 101 no trecho compreendido entre Biguaçu e Passo de Torres, deflagrando assim a segunda etapa do convênio.

Contamos com sua presença.

	SDR
	Dia
	Hora
	local

	Araranguá
	15/7/2008
	14:00
	SDR

	Criciúma
	16/7/2008
	14:00
	SDR

	Grande Florianópolis
	22/7/2008
	14:00
	Auditório da Gerência de Educação, próximo a SDR - São José

	Tubarão
	23/7/2008
	14:00
	AMUREL

	Laguna
	24/7/2008
	14:00
	SDR

Atenciosamente,

Miguel Ximenes de Melo Filho                                                       Carlos Bogoni

         Presidente Executivo                                                     Gerente de Projetos Especiais

[image: image1.png]

Rua Saldanha Marinho, 392 – Centro – Florianópolis – Santa Catarina ( CEP 88010-450

fone: (048) 3216-2107 / fax: (048) 3216-2100 - e-mail: presidencia@codesc.sc.gov.br
www.codesc.sc.gov.br

[image: image2.png]

[image: image3.png]_1109411005.unknown